    Poznań, dnia 20.02.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 5/20
DZP 45/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego, drobnego sprzętu laboratoryjnego, testów, odczynników do analizatora ABL80 (będącego własnością Szpitala) oraz odczynników do diagnostyki cukrzycy i tarczycy do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 5/20.
Pytanie nr 1 - dotyczy Projektu umowy, §6 ust. 1 (Pakiet nr 14)
Niniejszym prosimy o wprowadzenie poniższej zmiany we wzorze umowy:

Par. 6 ust. 1 - prosimy o usunięcie zapisu „W przypadku jeśli niniejsza umowa została zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy”. Zapis sprzeczny ze wcześniejszymi zawartymi w umowie. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 2 dopuści produkt którego zakres pojemności wynosi 100-1200μl?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów do jednoczesnego wykrywania następujących substancji: AMP/BAR/BZO/COC/MET/MTD/OPI/MDMA/PCP/THC o lepszych punktach odcięcia? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Oferowane testy muszą zawierać wszystkie siedem (wymienione w opisie przedmiotu zamówienia), środki uzależniające czyli AMP, COC, MOP, THC, BAR, BZO, MDMA.

Pytanie nr 4 - dotyczy siwz 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że w treści oświadczenia Wykonawca wyraźnie zaznaczy, że jest ono aktualne na dzień składania ofert i powyższy stan faktyczny nie ulegnie zmianie do zakończenia przedmiotowego postępowania. 

Pytanie nr 5 - dotyczy Projektu umowy  dla pakietu nr 1-7 oraz 8-13, § 2 ust. 2
Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 6 - dotyczy Projektu umowy  dla pakietu nr 1-7 oraz 8-13, § 2 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 7 - dotyczy Projektu umowy  dla pakietu nr 1-7 oraz 8-13, § 8 ust. 2,3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „5% wartości netto niewykonanej części dostawy”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do moczu o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140ml?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do moczu o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki o pojemności 10 ml o wymiarach 16mmx105mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki o pojemności 11 ml o wymaganych wymiarach?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 

Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki z jasnofioletowym korkiem, zgodnym z normą ISO 6710?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki o grubości ścianki 0,7 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o wymiarach 12mmx55mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania probówek próżniowych z korkiem dwuczęściowym składającym się z wewnętrznego gumowego przebijanego korka i zewnętrznej plastikowej osłonki w kolorze fioletowym?

Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści probówki z EDTA-K2, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki na 2 ml z zakrętką samouszczelniającą i nóżkami

Jeśli nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki na 2 ml z wkręcanym korkiem, uszczelką i nóżkami?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1-4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wymazówki sklasyfikowane były jako produkt klasy IIa i dopuści do zaoferowania wymazówki klasy I?
Zarówno wymazówki klasy I, jak i wymazówki klasy IIa podlegają obowiązkowi  certyfikowania przez Jednostkę Notyfikowaną, dlatego też Klasa IIa nie wskazuje na to, że wymazówki te posiadają lepszą jakość niż wymazówki klasy I zwłaszcza, iż produkowane są w tych samych warunkach, z tych samych produktów, przez tych samych producentów.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wymazówki z główką bawełnianą?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1,2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu granicznego, aby ezy były produktem klasy II a?

Ezy są wyrobami medycznymi do diagnostyki in vitro (nie wymienionymi w wykazach A lub B i nie przeznaczonymi do samokontroli), podlegają one Dyrektywie IVD 98/79/WE UE, a nie Dyrektywie MDD 93/42/EWG UE, dlatego też nie klasyfikuje się je na klasy IIa, I itd.

Zatem postawienie wymogu granicznego, aby były produktem klasy II a, stanowi naruszenie Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, a tym samym stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu granicznego pkt.1 tabela 2 „produkty klasy II a”. 

Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 5, poz. 3 dopuści probówki o rozmiarze 12mm x 55mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 8, poz. 4 dopuści wymazówki klasy medycznej I, sterylne?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 









                Z  poważaniem
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